2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам
государственного устройства и местного самоуправления
РЕШЕНИЕ

03.04.2019

№
627

г. Хабаровск

О проекте закона Хабаровского края № ЗП-VI-430 «О внесении изменений в Закон Хабаровского края «О Законодательной Думе Хабаровского края» и Закон Хабаровского края «О Правительстве Хабаровского края» (третье чтение)
Постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства и местного самоуправления

РЕШИЛ:
1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края принять проект закона Хабаровского края № ЗП-VI-430 «О внесении изменений в Закон Хабаровского края «О Законодательной Думе Хабаровского края» и Закон Хабаровского края «О Правительстве Хабаровского края» в качестве краевого закона.

2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края по указанному законопроекту и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.
Председатель постоянного комитета

             Т.Н. Мовчан

M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам государственного устройства и местного самоуправления\resh_627_6_gosstroy02.doc/
M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам государственного устройства и местного самоуправления\resh_627_6_gosstroy02.doc/Самохвалова Екатерина Владимировна/03.04.2019 18:21:00